mise à jour des éléments et données le concernant ou/et le respect des dispositions réglementaires en vigueur en matière de 
connaissance client. 

3– MONTANT DEPOSE 

Le capital déposé est nécessairement supérieur ou égal à 100.00 € (cents euros) avec possibilité d’effectuer un versement 
complémentaire pendant toute la durée du placement, maximisé à 572.000€ (Cinq cent soixante-douze mille euros) par compte et par 
client 

4– DUREE DU CONTRAT 

La durée du placement est fixée, par contrat, pour une durée de 12 mois minimum renouvelables à compter de la date de souscription. 
Votre contrat ne pourra excéder 24 mois 

5– CONDITIONS DE REMUNERATION